
Svazek obcí Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        Informace SOJH
        Informační centrum
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            „Ten kout země leží na silnici dějin,

                ale přitom v intimním a skoro uzavřeném ústraní.“

            Karel Čapek

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Cyklotrasa 5

                                            Zajímavá trasa vás povede od pilníkovského náměstí po cyklotrase (4299) přes Letnou, okolo vlčické stáje k zámku ve Vlčicích. Minete kostel sv. Vojtěcha. Podél vlčkovického potoka k rozcestí s kaplí pokračujte po cyklotrase (4300) na zříceninu hradu Břecštejn, Hrádeče

                                            Podkrkonoší

                                            St 28.07.2021

                                        
                                        [image: Cyklotrasa 5]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Cyklotrasa 5

                                            Zajímavá trasa vás povede od pilníkovského náměstí po cyklotrase (4299) přes Letnou, okolo vlčické stáje k zámku ve Vlčicích. Minete kostel sv. Vojtěcha. Podél vlčkovického potoka k rozcestí s kaplí pokračujte po cyklotrase (4300) na zříceninu hradu Břecštejn, Hrádeče

                                            Podkrkonoší

                                            St 28.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Fotbalové hřiště

                                            Travnaté hřiště s technickým i sociálním zázemím. Pronájem na tréninkovou jednotku, tj. 90min, je 500Kč.
Více informací na telefonu 774278224, p. Matýs nebo 604983520, p. Vodička.
Web: http://www.fkbanikradvanice.cz/

                                            Radvanice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Bratři Koletové

                                            Starší bratr se jmenoval Čeněk (1879-1967), byl zasloužilý kapelník Rtyňské hudby, v orchestru působil neuvěřitelných 52 let. Mladší bratr Karel (1887-1948) byl lidový hudební skladatel a vynikající hudebník. Také měl ve Rtyni hudební nakladatelství a obchod s hudebními ná

                                            Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 11.03.2018

                                        
                                        [image: Bratři Koletové]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Bratři Koletové

                                            Starší bratr se jmenoval Čeněk (1879-1967), byl zasloužilý kapelník Rtyňské hudby, v orchestru působil neuvěřitelných 52 let. Mladší bratr Karel (1887-1948) byl lidový hudební skladatel a vynikající hudebník. Také měl ve Rtyni hudební nakladatelství a obchod s hudebními ná

                                            Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 11.03.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Krausova vyhlídka

                                            Krausova vyhlídka leží ve výšce 600 m. n. m, nachází se v těsné blízkosti státní hranice s Polskem. Na přírodním balvanu je umístěno zábradlí. Je zde výhled na Jestřebí hory a Trutnovsko. V roce 2012 bylo opraveno zábradlí na vyhlídce a vystavěn altán pro odpočinek tur

                                            Chvaleč

                                            Út 18.07.2017

                                        
                                        [image: Krausova vyhlídka]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Krausova vyhlídka

                                            Krausova vyhlídka leží ve výšce 600 m. n. m, nachází se v těsné blízkosti státní hranice s Polskem. Na přírodním balvanu je umístěno zábradlí. Je zde výhled na Jestřebí hory a Trutnovsko. V roce 2012 bylo opraveno zábradlí na vyhlídce a vystavěn altán pro odpočinek tur

                                            Chvaleč

                                            Út 18.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Za tradicemi do úpické Dřevěnky

                                            Město Úpice leží v srdci kraje, který je malebnou Krakonošovou zahradou. Tak ji ve své rané sbírce povídek pojmenovali bratři Čapkové. Kousek od centra města, v ulici Žižkova čp. 92, nalezneme Dřevěnku z 16. století. Jde o nejstarší dochovaný dům v Úpici a zároveň národn�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 17.01.2019

                                        
                                        [image: Za tradicemi do úpické Dřevěnky]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Za tradicemi do úpické Dřevěnky

                                            Město Úpice leží v srdci kraje, který je malebnou Krakonošovou zahradou. Tak ji ve své rané sbírce povídek pojmenovali bratři Čapkové. Kousek od centra města, v ulici Žižkova čp. 92, nalezneme Dřevěnku z 16. století. Jde o nejstarší dochovaný dům v Úpici a zároveň národn�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 17.01.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Hrobka A. Nývlta

                                            Hrobka Antonína Nývlta připomíná jednu z nejslavnějších osobností Rtyně v Podkrkonoší. Hrob se nachází u sakristie kostela sv. Jana Křtitele. Pod okapovou římsou sakristie je upevněna granitová deska s daty narození, úmrtí a textem: „V těchto místech odpočívá Ant. Ný

                                            Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.10.2017

                                        
                                        [image: Hrobka A. Nývlta]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Hrobka A. Nývlta

                                            Hrobka Antonína Nývlta připomíná jednu z nejslavnějších osobností Rtyně v Podkrkonoší. Hrob se nachází u sakristie kostela sv. Jana Křtitele. Pod okapovou římsou sakristie je upevněna granitová deska s daty narození, úmrtí a textem: „V těchto místech odpočívá Ant. Ný

                                            Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.10.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Všesportovní areál TJ Sokol Havlovice

                                            Areál nabízí dvě travnatá fotbalová hřiště, asfaltové hřiště, dva tenisové kurty, hřiště pro beach volejbal, 14 drah pro minigolf, pétanque, dětské hřiště, trampolínu a stůl na ping pong. Areál má vlastní občerstvení, ubytování, šatny, parkoviště a stojan na kola, 

                                            Havlovice

                                            Po 12.06.2017

                                        
                                        [image: Všesportovní areál TJ Sokol Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Všesportovní areál TJ Sokol Havlovice

                                            Areál nabízí dvě travnatá fotbalová hřiště, asfaltové hřiště, dva tenisové kurty, hřiště pro beach volejbal, 14 drah pro minigolf, pétanque, dětské hřiště, trampolínu a stůl na ping pong. Areál má vlastní občerstvení, ubytování, šatny, parkoviště a stojan na kola, 

                                            Havlovice

                                            Po 12.06.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Posilovna Malé Svatoňovice

                                            Adresa:
17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice
 
Otevírací doba:
po, st, čt - 18:00 - 20:00
 
Vstupné:
35 Kč
permanentka 10 vstupů - 300 Kč
 
K ruce jee dozor pro rady ohledně cvičení, tréninkových plánů či jídelníčků.

                                            Malé Svatoňovice

                                            Čt 26.10.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Webové kamery v území SOJH

                                            HAVLOVICE
Všesportortovní areál - zde
 
MALÉ SVATOŇOVICE
1) pohled na Malé Svatoňovice z kopce Kyselka - zde
2) náměstí v Malých Svatoňovicích - zde
 
RADVANICE - lyžařské vleky
1) hlavní kamera
2) velký vlek
3) malý vlek
 

Jestřebí bouda

 
RTYNĚ V PODKRKO

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.01.2021

                                        
                                        [image: Webové kamery v území SOJH]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Webové kamery v území SOJH

                                            HAVLOVICE
Všesportortovní areál - zde
 
MALÉ SVATOŇOVICE
1) pohled na Malé Svatoňovice z kopce Kyselka - zde
2) náměstí v Malých Svatoňovicích - zde
 
RADVANICE - lyžařské vleky
1) hlavní kamera
2) velký vlek
3) malý vlek
 

Jestřebí bouda

 
RTYNĚ V PODKRKO

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Jarní výlet Havlovicemi

                                            Sportovní areál TJ Sokol Havlovice – (modrá t. z.): zřícenina hradu Vízmburk – (žlutá t. z.): Potůčky – (modrá t. z.): Pod Kramflekem – (zelená t. z.): Šiškovna – háj. –  (červená t. z.):  Havlovice – U lipek – (modrá t. z.): Sportovní areál Havlovice (8,5 km)  

                                            Havlovice

                                            St 11.04.2018

                                        
                                        [image: Jarní výlet Havlovicemi]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Jarní výlet Havlovicemi

                                            Sportovní areál TJ Sokol Havlovice – (modrá t. z.): zřícenina hradu Vízmburk – (žlutá t. z.): Potůčky – (modrá t. z.): Pod Kramflekem – (zelená t. z.): Šiškovna – háj. –  (červená t. z.):  Havlovice – U lipek – (modrá t. z.): Sportovní areál Havlovice (8,5 km)  

                                            Havlovice

                                            St 11.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Studánka Malé Svatoňovice

                                            Studánka v Malých Svatoňovicích je opředena pověstí o zázračné moci vody, které ve studánce je. Lidé ze širokého okolí na toto místo přijížděli, aby prosili o uzdravení. Pověst vznikla v 18. století, když u studánky ještě rostla třešeň, která jednou zmrzla a uschla.

                                            Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.08.2017

                                        
                                        [image: Studánka Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Studánka Malé Svatoňovice

                                            Studánka v Malých Svatoňovicích je opředena pověstí o zázračné moci vody, které ve studánce je. Lidé ze širokého okolí na toto místo přijížděli, aby prosili o uzdravení. Pověst vznikla v 18. století, když u studánky ještě rostla třešeň, která jednou zmrzla a uschla.

                                            Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.08.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Lyžařský vlek Radvanice

                                            Lyžařský areál nabízí možnosti lyžování na třech vlecích pro začátečníky i pro pokročilé lyžaře. Kromě lyžařského vleku provozují školu lyžování, půjčovnu lyží a snowboardů, ubytování a stravování. Bližší informace najdete na jejich internetových stránkách

                                            Radvanice

                                            St 03.01.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
	
	

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.jestrebihory.net | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty | Nastavení cookies

            

        

    




